ut i humeris suis **D**ns solus  
 dux eius fuit. et n̄ erat cū eo d̄s alie  
 rius **C**onstituit eū sup̄ excellam  
 terrā. ut comederet fructus agrorum  
**E**t suggeret mel de petra. oleumq̄  
 de saxo durissimo **B**utyrum de ar  
 mēto. et lac de ouibz. cū adipe agno  
 rū. et arietū filioꝝ basan **E**t hirc  
 cos cū medulla tritici. et sanguine  
 uue biberēt mirrissimū. **I**n cal  
 latis ē dilectus. et recalcitrauit. in  
 callatis impinguatus dilatatus.  
**D**erehōs deū factoreū suū. et recel  
 sit a deo salutarī suo **P**rostrataue  
 rūt eū indys alienis. et in abhomi  
 nationibz ad iracūdiā eū conataue  
 rūt **I**mmolauerūt demonijs. et  
 n̄ deo. d̄ys quos ignorabāt **N**on  
 recētesq̄ uenerunt. q̄s n̄ coluerūt

pres eorū. **D**eū qui te genuit dere-  
liquisti. et oblitus es dñi creatoris  
tui. **V**idit dñs et ad iracundiā cōta-  
tus ē. quia provocaverūt eū filij sui  
et filie. **E**t ait abscondā faciē meā  
ab eis. et considerabo novissima eorū.  
**G**eneratio enī perversa ē. et infide-  
les filij. **I**pi me provocaverūt i eo q̄  
n̄ erat deus. et irritaverūt iuanita-  
tibus suis. **E**t ego provocabo eos in  
eo qui n̄ ē ip̄s. et iustitiae stulta  
irritabo illos. **G**loria. **I**gnis succi-  
sus ē in furore meo. et ardebit usq̄  
ad infernū novissima. **D**evorabitq̄  
terrā cū germine suo. et montū sū-  
damēta comburet. **C**ongregabo  
sup̄ eos mala. et sagittas meas cō-  
plebo i eis. **C**onsumētur fame. et  
devorabūt eos aues mortis amarū

**S**imo **D**entes bestiarum imittam in eos.  
 cum furore trahentium super terram atque  
 serpentium **F**ons vastabit eos gla  
 dius et intus pavore iuvenem simul  
 ac virginem lactantem cum homine senem.  
**E**t dixi ubi nam sunt. cessare faciam ex  
 hominibus memoriam eorum **S**ed propter  
 iram inimicorum distulsi. ne forte superbi  
 rent hostes eorum **E**t diceret manus  
 nostra excelsa. et non dominus fecit hec omnia  
**S**ens absque consilio est et sine prudentia.  
 utinam scaperet et intelligeret ac  
 novissima prouideret **Q**uomodo per  
 sequebatur unus mille. et duo fugerent  
 decem milia **N**onne ideo quia  
 deus suus uendidit eos. et dominus conclu  
 sit illos **N**on enim est deus noster ut dixi e  
 orum. et inimici nostri sunt iudices **D**e ui  
 nea sodomorum uinea eorum. et de subui

banis gomorre **Q**ua eorum uia  
fella. et botrus amarissimus **E**t  
drachonum uinum eorum. et uenenum aspi.  
du in sanabile **N**onne hec condita  
sunt apud me. et signata in thesauris  
meis **M**ea est uictoria et ego retribuam  
eis in tempore. ut labatur pes eorum **I**ur  
ta est dies perditionis. et adesse festinat  
tempus **I**udicabit dominus populum suum. et in  
seruus suus miserebitur **V**idebit quod  
infirmata sit manus. et clausi sunt  
defecerunt. reliquias consumpti sunt **A**t  
dicit ubi sunt dii eorum. in quibus habebat  
fiduciam **D**e quorum uictimis comede  
bant adipem. et bibeabant uinum lybanum  
**S**urgant et opitulentur uobis. et in  
necessitate uos protegant **V**idete quod  
ego sum solus. et non sit alius deus propter  
me **E**go occidam et ego uiuere faciam.